ПРОЕКТ

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ___
п.Зональная Станция

«___» _________2019 г.

____-е собрание ___-го созыва
О возложении полномочий муниципальной

избирательной комиссии Зональненского

сельского поселения на участковую избирательную
комиссию избирательного участка №_____

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом Зональненского сельского поселения,
Совет Зональненского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с просьбой о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения на участковую избирательную комиссию избирательного участка № _____.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и регистрации в установленном законом порядке.

3. Направить настоящее решение Главе Зональненского сельского поселения для подписания и опубликования.
4. Признать утратившим силу решение Совета Зональненского сельского поселения от 23.01.2014 №73 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Томского района».

5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Зональненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Зональненского сельского поселения в сети Интернет (http://admzsp.ru/).
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

Е.С. Королев
Глава поселения
(Глава администрации)

                        Е.А. Коновалова